
11. C klases skolēni par orientēšanās spēli “Jūgendstils Rīgā” 

24. septembrī sadarbībā ar projektu “Skolas soma” devāmies nelielā tūrē pa Rīgu un iepazīt un apskatīt 

jūgendstila ēkas Rīgā ar orientēšanās spēli “Jūgendstils Rīgā”. Lai ekskursija ar šo spēles elementu būtu 

azartiskāka, sadalījāmies komandās, saņēmām darba lapas ar uzdevumiem un devāmies uz katru no kartē 

norādītajiem punktiem. 

Šī bija lieliska iespēja mūsu klasei saliedēties, jo mums vajadzēja sadarboties un izpildīt uzdevumu laikā. 

Bieži arī sanāca satikties ar citām klases komandām, ceļā uz nākamo apskates vietu, kas mums šķita uzjautrinoši 

un piedeva azarta devu būt ātrākiem un precīzākiem. Šī ekskursijas laikā varējām vairāk aprunāties ar 

klasesbiedriem, jo ikdienas steigā un attālinātā mācību procesa dēļ apgājušā mācību gadā tas nebija iespējams. 

Ekskursijas beigās mūsu kolektīvs ir kļuvis daudz saliedētāks un draudzīgāks, kā arī uzzinājām krietni 

vairāk par  jūgendstila ēkām Rīgā. Visiem patika šī ekskursija, jo mēs kopīgi pavadījām laiku ārā, kad ir silts, 

vējains un saulains. 

Klasesbiedru atsauksmes: 

“Man ļoti patika ekskursija, bija interesanti apstaigāt Rīgas centru un ievērot vietas, kas pirms tam 

nebija noķērušas manu aci.” -Rūta 

“Jautri un lietderīgi pavadīta diena. Iepazinu daudzas 

jaunas skaistas ēkas Rīgā.” -Valters 

“Man patika ekskursija” –Gustavs 

“Mums gāja ļoti labi. Pa ceļam satuvinājāmies un 

pavadījām labi laiku. Ne visur izlasījām nosacījumus, bet tas jau 

piederēja pie jautrības. Mūsu komandu sauca 



''latvijasgudrākieīkšķi'', jo nevēlējamies fotografēties ar sejām, tāpēc izdomājām, ka rādīsim īkšķus.” - Eduards 

“Ekskursija man ļoti patika. Rīgā dzīvoju visu savu mūžu, taču šī ekskursija ļāva man skatīt pilsētu, no 

cita perspektīva.” -Artūrs K. 

“Bija interesanti pastaigāties pa Rīgu un apskatīt jūgendstilu uz visādām ēkām, bet citreiz derētu to 

darīt bez visas tās steigas." - Ēriks 

“Ikdienā patiesībā nav bijusi iespēja izpētīt Rīgu, taču šāda iespēja pavēra manu skatupunktu un, manuprāt, tā 

bija noderīga iespēja.” - Dana 


